
www.athene-noctua.cz 

Závazná přihláška na letní příměstský tábor  

Přírodovědný tábor na Hvězdárně 

Termíny turnusů:  10.7. - 14.7.2023 

    24.7. - 28.7.2023 

     7.8. - 11.8.2023 

 

Vybraný termín: ............................................ 

 Jméno a příjmení dítěte................................................................................................ 

Rok narození..........................   Absolvovaná třída ZŠ........... 

Zdravotní pojišťovna.................. 

Bydliště........................................................................................................................... 

 

 

Jméno a příjmení rodiče (zákonného zástupce)............................................................. 

 

E-mail................................................Mobil..................................................................... 

 

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a se 

smluvními podmínkami a beru je na vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 SB. Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje 

použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu a pouze po dobu trvání tábora. 

Souhlasím s fotodokumentací tábora a uveřejněním fotografií na propagačních 

materiálech pořadatele tábora. 

 

 

Prosíme vyplnit, podepsat a ihned odeslat! 

 



Doplňující a zdravotní údaje 

 

 

Alergie:  ANO NE 

 Jaké?.................................................................................................................. 

Potravinové nesnášenlivosti:  ANO NE 

 Jaké?................................................................................................................... 

 

Užívání léků:  ANO NE 

 Jaké?................................................................................................................... 

     

Dávkování:..................................................................................................................... 

Dítě zvládá samo, nebo je nutné pomoci/připomenout? 

 

Další zdravotní 

omezení:........................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

Další důležitá sdělení pro vedení 

tábora:...........................................................................................................................

. 

........................................................................................................................................ 

 

 

 

 

Prosíme vyplnit, podepsat a ihned odeslat! 

 

 



Smluvní podmínky 

Cena zahrnuje: 

Celodenní stravu v rozsahu svačina - oběd - svačina, kompletní pitný režim během 

dne, pětidenní interaktivní program uvnitř i venku, dva odborné lektory na skupinu, 

veškeré sportovní potřeby a pomůcky k vzdělávacím programům, materiál pro tvůrčí 

dílny, náklady na drobné odměny během soutěží a her. Úrazové pojištění během 

tábora pro každé dítě. Astronomický program na Hvězdárně. 

 

Cena a způsob úhrady: 

Cena tábora je 4 300,-Kč pro jedno dítě a jeden turnus. Záloha je 1 500,- Kč. 

Zálohu je nutné uhradit nejpozději do 1.5.2023, doplatek do plné ceny do 10.6.2023. 

Hradíme převodem na účet: 2901589181/2010  

VS = příjmení dítěte. Po dohodě je možná i platba v hotovosti. 

Nezapomeňte na slevu za včasné přihlášení! Pak je nutné uhradit zálohu 

do 15.4. 2023!! 

Poskytnuté slevy se nesčítají. 

Storno podmínky: 

Odhlášení 30 dní před začátkem tábora:storno poplatek 30% ceny. 

Odhlášení 20 dní před začátkem tábora: storno poplatek 50% ceny. 

Odhlášení 5 a méně dní před začátkem tábora: storno poplatek 80% ceny 

Při odhlášení v den zahájení, popř. během tábora se platba ani poměrná část 

nevrací. 

Vždy je možnost nahlášení náhradníka. 

V případě zrušení pobytu v době tábora z důvodů zavinění na straně pořadatele se 

vrací poměrná část z ceny. V případě nekonání tábora z důvodu zavinění na straně 

pořadatele se vrací plná zaplacená částka. 

 

V...............................Dne.....................  Podpis rodiče (zák. zástupce) 

 

Prosíme vyplnit, podepsat a ihned odeslat! 



 

Praktické informace a náplň tábora 

 

Adresa místa konání: naše táborová základna: Pod Hvězdárnou 768, Praha 8. 

Co sebou: 

1. den: podepsané potvrzení o bezinfekčnosti, kopii kartičky pojištěnce (po skončení 

tábora bude vrácena), vyplněný vyzvedávací formulář. 

Sportovní oblečení a obuv na sebe podle aktuálního počasí. Každý bude potřebovat 

vlastní láhev na pití (naplníme na základně) a malý batůžek, abychom si mohli brát 

pití a svačinu sebou ven.  

Pokrývku hlavy, kdyby bylo moc sluníčka, mikinu na zimu, bundu proti dešti, šortky 

na teplo. Podle uvážení náhradní tričko a tepláky kdyby došlo k nehodě (polití, 

zašpinění), necháme si na základně. 

Drahé značkové oblečení nechte raději doma, aby nedošlo k jeho poškození. 

Nedoporučujeme dávat dětem s sebou drahé věci nebo peníze. Pokud je dítě přesto 

bude mít, organizátor tábora nenese odpovědnost za jejich případné odcizení nebo 

poškození.  

 

Odchody a příchody: 

Tábor začíná ráno v 8:00, první den (pondělí) přijďte, prosím, o 15 minut dříve 

abychom dořešili případnou administrativu a nemuseli krátit dětem program. 

Tábor končí každý den v 16:00. 

Prosím, potvrďte na následujícím formuláři, kdo bude Vaše dítě vyzvedávat, nebo 

jestli požadujete, aby odcházelo samo. Dítě nemůže být předáno nikomu, kdo není 

na formuláři uveden. 

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích. Nedodržování pokynů 

vedoucích, nadměrná neukázněnost dítěte a podezření, že by dítě mohlo být 

nakaženo infekční chorobou a ohrožovat tak ostatní děti, může být důvodem 

vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení platby. 

 

Minimální počet účastníků pro zahájení turnusu je 15, maximální kapacita je 20. 

 

 

 

Prosíme, neodevzdávat, informace pro Vás! 



Náplň Přírodovědného tábora na Hvězdárně: 

Jak již napovídá naše základna v Ďáblické Hvězdárně, je náš tábor zaměřený 

přírodovědně. Hlavním tématem programu je život v lese a jak tomu lépe porozumět.  

Každý den se zkusíme pozorněji podívat na jednu z částí přírody a možná nám s tím 

pomohou i lesní skřítkové. 

 V tajuplném lese trpělivě čekají stromy až je lépe poznáme, zjistíme jak si 

spolu povídají, jak umí využívat lesní internet a  co nejraději snídají. 

 Poznáme i zvířátka a ptáčky a jak je určit podle stop nebo vajíček. Co si 

shánějí k jídlu a kde bydlí. Možná nám s tím pomůže i zkušený ornitolog. 

 Uděláme si výlet do mikrosvěta  na louce i pod stromy a zkusíme nahlédnout 

do života hmyzu. 

 Jeden den se budeme věnovat i hvězdné obloze, planetám, hvězdám a 

měsícům naší Sluneční soustavy, využijeme pozorování dalekohledy a 

astronomický pořad Hvězdárny. 

 Můžete se těšit na zajímavé tvůrčí dílny, postavíme si třeba létající raketu. 

 Nezapomeneme ani na závěrečné pátrání po pokladu a jako bonus nás 

čekají jízdy na howerboardových buggynách! 

 Během celého tábora využíváme velké množství interaktivních pomůcek a 

sportovních i herních prvků, některé jsou originální, vyrobené přímo pro nás. 

 Většinu dne budeme trávit venku v Ďáblickém lese a okolí. Vždy budou 

zajištěny dvě svačiny a oběd. 

 Ale hlavně si budeme hrát, smát se a užívat si prázdniny!! 

Programy budou upravovány  podle aktuálního počasí. 

Každý den budeme uvnitř i venku. Budeme využívat Ďáblický háj a přilehlá 

dětská hřiště. Základnu budeme mít v atraktivním interiéru Ďáblické Hvězdárny. 

Veškerý materiál na tvůrčí dílny zajistíme. 

 

 

 

 

Prosíme, neodevzdávat, informace pro Vás! 



 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

 

Prohlašuji, že si nejsem vědom/a, že by účastník tábora nyní měl infekční onemocnění, 

nařízenou karanténu, ani že by přišel v době před odjezdem na příměstský tábor do styku s 

osobou trpící nějakou infekční chorobou. Jsem si vědom/a právních následků, které by mi 

vlivem nepravdivého nebo nepřesného prohlášení o zdravotním stavu dítěte mohly 

vzniknout. 

 

Jméno a příjmení dítěte (účastníka tábora):............................................................................... 

 

Jméno a příjmení  a podpis rodiče (zákonného zástupce):........................................................ 

.................................................................................................................................................... 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosíme vyplnit, podepsat a přinést v den nástupu! 

 

 

 



Vyzvedávání:  

 

Jméno a příjmení dítěte (účastníka tábora):  

 

*zaškrtněte, prosím, vybranou možnost: 

* 1. Žádám, aby mé dítě odcházelo po skončení programu samo domů. 

Jméno a podpis zákonného zástupce: 

 

      

*2.  Dítě bude vyzvedávat: 

Jméno a 

příjmení........................................................................................................................ 

vztah k dítěti (např. otec, babička, 

atp.)..................................Telefon:....................................... 

Jméno a 

příjmení........................................................................................................................ 

vztah k dítěti (např. otec, babička, 

atp.)..................................Telefon:....................................... 

Jméno a 

příjmení........................................................................................................................ 

vztah k dítěti (např. otec, babička, 

atp.)..................................Telefon:....................................... 

Jméno a 

příjmení........................................................................................................................ 

vztah k dítěti (např. otec, babička, 

atp.)..................................Telefon:....................................... 

 

 

Prosíme vyplnit, podepsat a přinést v den nástupu! 

 


